АДМ ИНИСТРАЦИЯ М УНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«УЛЬЯНОВСКИЙ РАЙОН» КАЛУЖ СКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ уь& Л

О наделении статусом гарантирующей
организации в сфере централизованного
холодного водоснабжения и
водоотведения на территории
муниципального образования сельское
поселение «Село Ульяново»

В соответствии с п.2 4.1 ст.6 и ст. 12 Федерального закона от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О
водоснабжении и водоотведении», на основании статьи 14 Федерального закона от
06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», с целью организации надлежащего и бесперебойного
централизованного водоснабжения и водоотведения на территории муниципального
образования сельское поселение «Село Ульяново» администрация муниципального
района «Ульяновский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Наделить статусом гарантирующей организации в сфере централизованного
холодного водоснабжения и водоотведения на территории муниципального образования
сельское поселение «Село Ульяново» Калужской области государственное
предприятие Калужской области «Калугаоблводоканал».

2.0пределить зоной деятельности гарантирующей организации территорию
муниципального образования сельское поселение «Село Ульяново» Калужской области.

3.Настоящее постановление в течении трех дней со дня его принятия направить в
адрес Государственного предприятия Калужской области «Калугаоблводоканал».

4.Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального
опубликования.

5,Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации МР
«Ульяновский район, (www.ulianovo.ru). в

б.Контроль за исполнением настоя

Глава администрации
М Р «Ульяновский район

массовой информации,
ия оставляю за собой.

А.И. Анисимов

http://www.ulianovo.ru